- Calaix cendrer preparat per rostir patates.
- Reixeta de la llar del foc desmuntable per netejar-la.
- Envà separador per a mida de foc.
- El conducte de fums detres metres

SISTEMA D'ELEVACIÓ LATERAL
- Proveït de maneta amb el seu ancoratge, cada quart de tornada és una alçada.

1.378,60 €

(MIL TRES-CENTS SETANTA-VUIT EUROS AMB SEIXANTA CÈNTIMS)

P-2 VILCAR01 u Carro simple per una barbacoa de 100 cm d'amplada, igual o similar al model de la imatge
de la memoria.

425,80 €

(QUATRE-CENTS VINT-I-CINC EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS)

CONSTRUCCIÓ D´UNA BARBACOA PER LA CASA DE BARON DE VILA. 2024.

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2 Pàg.: 1

P-1 SORBAR99 u Barbacoa metal·lica prefabricada certifiacda per un fabricant, d'amplada 1 metre i 60 cm de
fondo, tancada per tres costats amb campana metal·lica amb sistema anticuspires, pintada